
【秦野駅から浅間山・権現山・弘法山展望ハイキング】 　　　　　2026年2月15(日)
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加　２番浅草行 ¥1,162

北千住 千代田線１番

代々木上原　小田急同H１番藤沢行

相模大野 同H２番小田原行

秦野 ¥1,162

■コースタイム（標準の1.4倍） 1.4

チェックポイント 時刻 所要時間

秦野駅 9:25 -

弘法山公園入口道標 9:48 0:23 0:17

浅間山山頂 10:05 0:16 0:12

休憩 10:16 0:11 0:08

権現山山頂 10:33 0:16 0:12

弘法山山頂 10:53 0:19 0:14

昼飯 11:32 0:39 0:28

善波峠方面との分岐 11:53 0:21 0:15

吾妻山山頂 12:38 0:44 0:32

休憩 12:49 0:11 0:08

弘法の里湯 13:34 0:44 0:32

温泉入浴 14:44 1:10 0:50

鶴巻温泉駅 14:48 0:04 0:03

所要時間合計 3:51

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

鶴巻温泉駅2番町田行 ¥1,120

相模大野 同H 4番快速新宿行　

代々木上原  同H3番我孫子行

北千住

草加 ¥1,120

交通費：2,282円

弘法の里湯入浴料1,000円

歩行距離　約6km

●参加者: 　名

1時間58分

7:16-7:27

7:38-8:13

8:15-8:43

8:44-9:14

1時間54分

5時間23分

15:11-15:37

15:39-16:08

16:55-17:05

16:09-16:45

秦野駅

スタート

鶴巻温泉駅

ゴール

草加ハイキングの会 桜井　


